АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2009 года № 160а

О внесении изменений в постановление Администрации

Томской области от 10.06.2009 № 103а

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести в постановление Администрации Томской области от 10.06.2009 № 103а «О памятнике

природы областного значения «Магадаевский припоселковый кедровник» («Собрание

законодательства Томской области», № 6/2 (47) от 30.06.2009) следующие изменения:

     1. Границы памятника природы областного значения «Магадаевский припоселковый

кедровник», утвержденные указанным постановлением, изложить  в новой редакции

согласноприложению № 1 к настоящему постановлению.

     2. Схему памятника природы областного значения «Магадаевский припоселковый кедровник»,

утвержденную указанным постановлением, изложить  в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

Губернатор Томской области

     В.М.Кресс

Приложение № 1

к постановлению Администрации Томской области

от 12.10.2009 № 160а

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Томской области

от 10.06.2009 № 103а

Границы

памятника природы областного значения

«Магадаевский припоселковый кедровник»

     Магадаевский припоселковый кедровник расположен на территории государственного лесного

фонда и включает 31-й квартал, за исключением 2-го, 10-го выделов Богашевского участкового

лесничества Томского лесничества филиала ОГУ «Томское управление лесами» (далее -

участковое лесничество).

     От т. 1 (с координатами 56(0 )22'46”с.ш., 85(0)05'47”в.д.) до т. 2 граница проходит  в юго-

восточном направлении по границе 31-го квартала участкового лесничества.

     От т. 2 до т. 3 - в юго-западном направлении по границам 1-го, 3-го выделов  31-го квартала

участкового лесничества.

     От т. 3 до т. 4 - в юго-восточном направлении по границе 31-го квартала участкового

лесничества.

     От т. 4 до т. 5 - в юго-западном направлении по границе 3-го, 9-го выделов  31-го квартала

участкового лесничества.

     От т. 5 до т. 6 - в юго-восточном направлении по границе 11-го, 12-го выделов 31-го квартала

участкового лесничества.

     От т. 6 до т. 7 - в общем южном направлении по восточной границе  31-го квартала участкового

лесничества.

     От т. 7 до т. 8  -  в общем западном направлении по границе сельскохозяйственных угодий,

совпадая с южной границей 31-го квартала участкового лесничества.

     От т. 8 до т. 9 - в северо-западном направлении по границе 31-го квартала участкового

лесничества.

     От т. 9 до т. 10 - в общем северном направлении по западной границе  31-го квартала

участкового лесничества.

     От т. 10 до т. 1 - в общем северо-восточном направлении по границе  31-го квартала

участкового лесничества.

     Координаты поворотных точек:

     т. 1  -  56(0 )22'46” с.ш., 85( 0 )05'47” в.д.

     т. 2  -  56(0  )22'45” с.ш., 85( 0) 06'01” в.д.

     т. 3  -  56( 0) 22'42” с.ш., 85( 0) 05'56” в.д.

     т. 4  -  56( 0) 22'29” c.ш., 85( 0) 06'03” в.д.

     т. 5  -  56( 0) 22'22” c.ш., 85( 0) 05'43” в.д.

     т. 6  -  56( 0) 22'16” c.ш., 85( 0) 06'01” в.д.

     т. 7  -  56( 0) 22'05” c.ш., 85( 0) 06'00” в.д.

     т. 8  -  56( 0) 22'04” c.ш., 85( 0) 05'38” в.д.

     т. 9  -  56( 0) 22'21” c.ш., 85( 0) 05'07” в.д.

     т. 10  -  56( 0) 22'34” c.ш., 85( 0) 05'10” в.д.